Manaus,  segunda-feira,  03 de setembro  de 2018. Ano VI, Edição 952 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. º 018/2018 - CMM
 PROCESSO N.º 2018.10000.10718.0.001029.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, no uso

de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a deliberação da Comissão Permanente de

Licitação da Câmara Municipal de Manaus, no procedimento referente
ao Pregão Presencial nº 018/2018-CMM;

CONSIDERANDO a perfeita regularidade do processo, com

atendimento aos princípios legais e normas procedimentais pertinentes,
resultando na obtenção de proposta exequível e satisfatória ao interesse
público;

R E S O L V E

I – HOMOLOGAR o resultado do Pregão n.º 018/2018-CMM -

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
gerenciamento, suporte técnico e manutenção preventiva e corretiva do
Sistema de Telefonia em todas as dependências deste Poder
Legislativo, assim como dos aparelhos telefônicos, conforme
especificações do Projeto Básico, resultado do Processo Administrativo
n.º 2018.10000.10718.0.001029, no valor mensal de R$ 7.960,00( sete
mil novecentos e sessenta reais)  e global pelo período de 12 meses de
95.520,00(noventa e cinco mil, quinhentos e vinte reais) à empresa
abaixo:

Empresa vencedora: P E G - COMÉRCIO E SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 11.347.756/0001-28.

II – DETERMINAR ao setor competente a convocação do

proponente vencedor para assinatura do Contrato, nos termos da lei.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MANAUS, em 3 de setembro de 2018.

Ver. Maurício Wilker de Azevedo Barreto
Presidente da Câmara Municipal de Manaus